
 Metropolnet, a.s. 

 Mírové náměstí 3097/37 

 400 01 Ústí nad Labem 

 

 

 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění („ZZVZ“) 

 

Název VZ: Poskytování expertních poradenských a konzultačních služeb 

Druh a režim VZ: 
podlimitní VZ na služby, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním  
řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

Interní evidenční 
číslo VZ: 

MNET-VZ24-10 

 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku 

Zadavatel: Metropolnet, a.s. 

IČO: 254 39 022 

Adresa sídla: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování expertních poradenských a konzultačních služeb zejména 

v oblasti ICT služeb, manažerského poradenství, EU dotací a v oblasti zadávání veřejných zakázek dle 

podrobností uvedených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Nabídková cena vybraného dodavatele činí 3 630 000 Kč bez DPH. 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení, včetně jejich nabídkových cen 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Identifikační údaje uchazeče Výše nabídkové ceny 

1. 

Adminio s.r.o. 
IČO: 14188066 
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
 
Doručení nabídky:  
dne 1. 9. 2024 ve 22:10:05 hod. 
 

3 630 000 Kč bez DPH 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-10 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 4 

2. 

Sdružení PORTOS – GTA 
dodavatel 1 a vedoucí společník: 
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 48118753, 
Sídlo: Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14 00 Praha 4 
 
dodavatel 2: 
Grant Thornton Advosory k.s. 
IČO: 19083076, 
Sídlo: Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00, Praha 4 
 
Doručení nabídky: 
dne 5. 9. 2024 v 09:07:55 hod. 

8 100 000 Kč bez DPH 

 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

NERELEVANTNÍ, žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

i. Vybraný dodavatel: 

Adminio s.r.o. 

IČO: 14188066 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

 

ii. Odůvodnění: 

Nabídka dodavatele Adminio s.r.o. byla dle hodnoticího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky, 

vyhodnocena jako nejvhodnější. Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena dle dílčích hodnoticích 

kritérií: 

I. Celková nabídková cena – váha 60 % 
Dodavatel v tomto hodnotícím kritériu získává počet bodů dle následujícího výpočtu: 

nejnižší nabídková cena / nabídková cena dodavatele * 60 

 

II. Zkušenosti členů realizačního týmu – váha 40 % 
Dodavatel v tomto hodnotícím kritériu získává počet bodů dle následujícího výpočtu: 

body za doložené zkušenosti členů RT / nejvyšší body za doložené zkušenosti členů RT * 40 

 

V obou kritériích byla nabídka vybraného dodavatele vyhodnocena jako nejvýhodnější ze všech podaných 

nabídek. 

 

 

 

 

 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-10 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 4 

Hodnocené údaje z nabídek: 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Účastník 
Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Body za referenční 
zakázky členů 

realizačního týmu 

N1 Adminio s.r.o. 3 630 000 Kč 178 

M2 Sdružení PORTOS - GTA 8 100 000 Kč 113 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení: 

Údaje z nabídek byly hodnoceny podle své výše. 

 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 

I. Získané hodnoty pro hodnoticí kritérium Celková nabídková cena byly srovnány podle jejich výše 

od nejnižší (tj. nejvhodnější) po nejvyšší (tj. nejméně vhodnou) nabídkovou cenu: 

1. Adminio s.r.o.   3 630 000 Kč bez DPH 
2. Sdružení PORTOS – GTA 8 100 000 Kč bez DPH 

 
Bodový zisk na kritérium: 
hodnota z nejvhodnější nabídky / hodnota z právě hodnocené nabídky * 100 * váha kritéria 

 
Adminio s.r.o.:    3 630 000 Kč / 3 630 000 Kč * 100 * 60 % = 60 bodů 
Sdružení PORTOS – GTA: 3 630 000 Kč / 8 100 000 Kč * 100 * 60 % = 26,89 bodu 

 

II. Získané hodnoty (bodový zisk za reference členů realizačního týmu) pro hodnoticí kritérium 

Zkušenosti členů realizačního týmu byly srovnány podle jejich výše od nejvyšší (tj. nejvhodnější) po 

nejnižší (tj. nejméně vhodnou): 

1. Adminio s.r.o.   178 bodů za referenční zakázky členů realizačního týmu 
2. Sdružení PORTOS – GTA 113 bodů za referenční zakázky členů realizačního týmu 

 
Bodový zisk na kritérium: 
hodnota z právě hodnocené nabídky / hodnota z nejvhodnější nabídky * 100 * váha kritéria 

 
Adminio s.r.o.:    178 bodů / 178 bodů * 100 * 40 % = 40 bodů 
Sdružení PORTOS – GTA:  113 bodů / 178 bodů * 100 * 40 % = 25,39 bodu 

 
 
Celkový bodový zisk: 

Adminio s.r.o.:    100 bodů 
Sdružení PORTOS – GTA:  52,28 bodu 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 
Dle stanovených hodnoticích kritérií se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 
 

Pořadí dle 
hodnocení 

Účastník 
Celkový počet 

bodů 
Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Body za referenční 
zakázky členů 

realizačního týmu 

1. Adminio s.r.o. 100 3 630 000 Kč 178 

2. Sdružení PORTOS - GTA 52,28 8 100 000 Kč 113 

 

http://www.metropolnet.cz/


MNET-VZ24-10 

 
 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

4 z 4 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e) 

Equica, a.s., IČO: 26490951, sídlem Praha 9 – Vysočany, Rubeška 215/1, PSČ 19000 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘBU. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

NERELEVANTNÍ, nebyl použit zjednodušený režim. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

NERELEVANTNÍ, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

NERELEVANTNÍ, při podání nabídky byly jako komunikační prostředky použity elektronické prostředky. 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

NERELEVANTNÍ, nebyl zjištěn střet zájmů konkrétních osob a nebyla přijata žádná opatření. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, včetně odůvodnění postupu 

NERELEVANTNÍ, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

NERELEVANTNÍ, zadavatel nestanovil požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 14. 10. 2024 

http://www.metropolnet.cz/

